
ZARZĄDZENIE NR 135.2020 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały Nr 
X.80.2019 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 rok, w związku z § 13 Uchwały Nr XII.101.2020 z dnia 19 maja 
2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie projektu 
„Przebudowa oczyszczalni i przepompowni ścieków, zakup agregatów prądotwórczych 
oraz budowa ujęcia wody w Szudziałowie i pompowni wody w Suchyniczach 
i Zubrzycy Wielkiej, gmina Szudziałowo” w wysokości 744.379,00 zł. (słownie: 
siedemset czterdzieści cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych). 

§ 2. Pożyczka, o której mowa w § 1 spłacona zostanie w 2020 r. z dofinansowania 
projektu realizowanego w ramach PRO W na lata 2014-2020 na podstawie umowy 
Nr 00036-65150- UM1000071/17. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki ustanawia się weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

Id: F05D74DC-2131-4E39-B5D3-37FB253AA9CE. Podpisany Strona 1




